
                             
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/34/2009 
 

 

 

Zarządzenie nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 10 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 1 Rektora UJ z 2 stycznia 2003 roku w sprawie zasad  

                   wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

 

 

 

       Na podstawie art. 183a oraz 183c ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku (z późniejszymi 
zmianami) Kodeks Pracy zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 1 Rektora UJ z 2 stycznia 2003 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi skreśla się postanowienia § 8.3. 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
      

 

 

     Rektor 

 

 

 

        Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

Otrzymują: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 
   (bez Collegium Medicum) 


